e quinhentos c vime reais), observaitdo-se as tónltulas de reajuste estabelecidas pelas
subc[áusu[as 2.18 e 2.]9.

2.14. 1 As demais parcelas da Conta'lbuição Fixa deverão sel pttgas pela Conccssionát-ia
de acordo com a tabela abaixo:

Data Valor

R$ 1 . 1 67.836.088,00 (um bilhão, cento e sessenta e sete
milhões, oitocentos e trinta e seis mil e oitenta e oito
reais )

R$778.557.392,00 (setecentos e setenta e oito milhões,
30 de junho de 20 1 8 quinhentos e cinquenta e sete mil, trezentos e noventa e

dois leais)

20 de dezembro de
2017

7 de maio de 20 1 9
7 de maio de 2020

ANAL AGEíqCIA NACIONA
DE AVIAÇÃO C:VIL

[...]

setecentos e quarenta e seis mil, cento e sessenta reais).

RS 760.755.520,00(setecentos e sessenta milhões,
setecentos e cinquenta e cinco mil. quinhentos c vinte
reais)

RS 760.755.520,00(setecentos e sessenta milhões.
setecentos e cinquenta e cinco mil, quinhentos e vinte
reais)

RS 760.755.520,00(setecentos e sessenta milhões,

setecentos e cinquenta e cinco mil, quinhentos e vinte
reais)

R$ 760.755.520,00 (setecentos e sessenta milhões,

setecentos e cinquenta e cinco mil, quinhentos e vinte
reais)

R$ 760.755.520,00 (setecentos e sessenta milhões,

setecentos e cinquenta e cinco mil, quinhentos e vinte
reais)

R$ 1 .048.357.605.00(um bilhão, quarenta e oito milhões
trezentos e cinquenta e sete mil, seiscentos e cinco reais

R$ 1.141.133.280,00(um bilhão, cento e quarenta e um
milhões, cento e trinta e três mil, duzentos e oitenta reais)

RS 1.141.133.280,00(utn bilhão, cento e quarenta e um
milhões, cento e trinta e três mil, duzentos e oitenta reais)
RS 1.141.133.280,00(um bilhão, cento e quarenta e um
milhões, cento c trinta e três mil, duzentos e oitenta reais)

RS] .141.133.280,00(um bilhão, cento equarenta e um
lmilhões, cento e trinta e três mil, duzentos e oitenta reais)
RS 1.141.]33.280,00(um bilhão, cento e quarenta e um
milhões, cento e trinta e três mil, duzentos e oitenta leais)

RS 1.141.133.280,00(um bilhão, cento e quarenta e um
milhões, cento e trinta e três mil, duzentos e oitenta reais).
R$ 1.141.133.280,00 (um bilhão, cento e quarenta e um
milhões, (lento e trinta e três mil, duzentos e oitenta reais).
R$ 1.141.133.280,00(um bilhão, cento e quarenta e um
milhões, cento e trinta e três mil, duzentos e oitenta reais).
RS 1.141.133.280,00 (um bilhão, cento e quarenta e um
milhões, cento e trinta e três mil, duzentos e oitenta reais).

7 de maio de 2024

7 de maio de 2025

7 de maio de 2026

7 de maio de 2027

7 de maio de 2028

7 de maio de 2029

7 de maio de 2030

7 de maio de 203 1

7 de maio de 2032

7 de maio de 2033

7 de maio de 2034

7 de maio de 2035

\
.1

\ , }

7 de maio de 2036

7 de maio de 2037

7 de maio de 2038

7 de maio de 2039 RS 1.141.133.280,00(um bilhão, cento e quarenta e um
milhões, cento e trinta e três mil, duzentos e oitenta reais)

3.3

redução
O item 2.19 do Contrato de Concessão passa a vigorar com a seguinte

2.19. Após o primeiro reajuste. o valor ctc cada parcela da CoiILribuição Fixa será
reajustado até a data de pagamento prevista pelos itens 2.14 e 2.14.1. conforme a